AÇO INOX PARA ATENDER O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH,  

Os lotes 01 e 02 licitado em favor da empresa R.J Martinelli Ltda, CNPJ 
21.562.296/0001-04, a qual cotou a proposta mais vantajosa para este Poder 

Legislativo Municipal com o valor Global de R$ 5.916,00 (cinco mil, novecentos e 
dezesseis reais).  

Tapurah – MT, aos 21 de outubro de 2025. 

Cleomar Eterno de Campos 
Presidente